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Tase
Tase

VASTAAVAA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Pitkdaikaiset saamiset
Muut saamiset
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras padaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padaoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

2 (9)
31.12.2021  31.12.2020
12 075,00 0,00
12 075,00 0,00
118 801,57 47 998,11
4 774,74 10 955,81
117 082,89 81 793,57
240 659,20 140 747,49
477 898,69 355 540,59
730 632,89 496 288,08
730 632,89 496 288,08
87 886,92 90 536,57
45 355,45 -2 649,65
133 242,37 87 886,92
96 632,41 12 797,80
33 443,81 30 093,41
467 314,30 365 509,95
597 390,52 408 401,16
597 390,52 408 401,16
730 632,89 496 288,08
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut
Henkilostokulut
Muut kulut
Tuotto-/kulujaama
Varainhankinta
Tuotot
Tuotto-/kulujaama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Kulut
Tuotto-/kulujaama
Yleisavustukset
Yleisavustukset
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

01.01.2021 - 31.12.2021

01.01.2020 - 31.12.2020

918 768,79 572 099,56
-1 398 309,23 -1 256 734,67
-487 537,88 -331 064,54
-967 078,32 -1 015 699,65
7 020,00 6 050,00

7 020,00 6 050,00

-1 586,23 0,00

-1 586,23 0,00

1 007 000,00 1 007 000,00
45 355,45 -2 649,65
45 355,45 -2 649,65
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TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tassa tilinpaatoksessa on sovellettu pien- ja mikroyrityksia koskevan tilinpaatosasetuksen (PMA)
pienyrityssdannostoa. Liitetietojen laajuus ylittda PMA:n vahimmaisvaatimukset milloin tiedot on katsottu
olennaisiksi.

Tilinpaatosta laadittaessa noudatetut arvostusperusteet ja —-menetelmat seka jaksotusperiaatteet ja —
menetelmat:

Pysyvat vastaavat on aktivoitu valittdmaan hankintamenoon.
Kayttbomaisuus on arvostettu poistoin vahennettyyn hankintamenoon.
Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta.

Edellisen tilikauden tiedot ovat vertailukelpoiset taman tilikauden tietojen kanssa.

Avustukset:

Opetus- ja kulttuuriministerion yleisavustus esitetaan tuloslaskelman erdssa yleisavustukset.
Kohdeavustukset esitetdaan tuloslaskelmassa varsinaisen toiminnan tuottoina.

Kohdeavustuksista on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus tai rahoituspaatoksen omavastuulla
oikaistu osuus kuluista.
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Henkilostoa koskevat liitetiedot

Yhdistyksen palveluksessa tilikauden aikana olleen henkilostén lukumaara:
2021

Toimihenkilot 23

2020
21
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Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2021

Tuotot
Avustukset
Julkaisutuotot
Tilausmaksut
Muut tuotot
Tuotot yhteensa

Kulut

Henkildstdkulut

Palkat ja palkkiot

Loma-ajan ja sosiaalipalkat
Elakemaksut

Muut henkildsivukulut

Muut henkildstén vakuutusmaksut
Henkilostokulut yhteensa

Muut kulut
Vapaaehtoiset henkildsivukulut
Toimitilakulut

IT-laite ja -ohjelmistokulut
Muut kone- ja kalustokulut
Matkakulut

Viestintdkulut
Julkaisukulut
Toimintakulut
Hallintopalvelut

Muut hallintokulut

Muut kulut yhteensa

Tuotto/kulujaama

Varainhankinta
Jasenmaksutuotot

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Kulut

Yleisavustukset
Yleisavustukset

Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijaama)

Yleistoiminta

3 000,00
11 090,61
10 777,66
19 376,41

44 244,68

-628 674,05
-40 105,35
-105 468,27
-16 924,48
-1762,18
-792 934,33

-43 391,51
-108 080,76
-36 608,46
-3837,48
-3 726,60
-14 302,85
-20 171,33
-8 140,81
-44 634,67
-32 928,18
-315 822,65

-1 064 512,30

7 020,00

-1 586,23

1007 000,00

-52 078,53
-52 078,53

Oske-toiminta

180 786,83
0,00

0,00

0,00

180 786,83

-141 148,80
-5 005,85
-24 709,48
-3 770,01
0,00

-174 634,14

0,00

-6 000,00
-595,68
-12,20
-230,20
-2 640,00
-42,00

-9 520,08

-3 367,39

0,00

0,00

0,00

-3 367,39
-3 367,39

Muu toiminta
(hankkeet)

682 668,60
0,00

0,00

11 068,68
693 737,28

-347 775,06
-15 432,93
-59 350,63

-7 978,53
-203,61
-430 740,76

-150,00
-3.000,00
-49,95
-129,88

-2 841,06
-95,11

-2 156,36
-148 982,20
-2 320,00
-2 470,59
-162 195,15

100 801,37

0,00

0,00

0,00

100 801,37
100 801,37

Yhteensa

866 455,43
11 090,61
10 777,66
30 445,09

918 768,79

-1 117 597,91
-60 544,13
-189 528,38
-28 673,02

-1 965,79

-1 398 309,23

-43 541,51
-117 080,76
-36 658,41
-3967,36
-7 163,34
-14 397,96
-22 339,89
-157 353,21
-49 594,67
-35 440,77
-487 537,88

-967 078,32

7 020,00

-1 586,23

1 007 000,00

45 355,45
45 355,45
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TASEEN LITETIEDOT

Siirtosaamisten olennaiset erat:

Avustusjaksotukset:

2365 Potentiaali 7 818,83
2373 Koulutukseen hakuvelvoite... (VN) 39 605,12
2375 Logistiikka tyossa (Akatemia) 38 496,57
2381 Demokratia- ja ihmisoikeuskasvatuksen tila -hanke 2 349,34
2382 NUMPA 12 713,63
2384 TETTI 6578,13
2385 Youth Wiki 2021-2022 4 507,87
6005 Oskeb (XAMK) 3 899,59
115 969,08

Muut siirtosaamiset:

Tapaturma- ja ryhmahenkivakuutussaaminen

Oma padoma 2021

Ylijadma edellisilta tilikausilta 87 886,92

Tilikauden yli/alijaama 45 355,45

Oma padoma yhteensa 133 242,37

Siirtovelkojen olennaiset erat

Avustusjaksotukset:
2322 Nuorisotutkimulehden digitointi 5 220,00
2323 Diginuoruus mediakaupungissa 2422,90
2366 YOUNG 17 677,10
2374 Nuorille suunnattujen palvelujen... (OKM) 43 022,77
2387 Kotimaisten tiedejulkaisujen selvitys- ja koulutushanke 4 226,06
2388 Liikkuva nuorisoty6 14 628,99
2389 Nuorten paikkataju ja huolet Il 83 851,28
2390 Evaluation and monitoring of the activities... 10433,01
2391 Nuorison PD-hanke 14 000,00
6004 Oskel (Lahden kaupunki) 17 701,33
NAPOR - rahoitus 6 739,00

219922,44

1113,81

2020

90 536,57
-2 649,65
87 886,92
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Muut siirtovelat:

Lomapalkkavelka

Tyel-velka 12/2021
Tyottomyysvakuutusvelka 10-12/2021

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Muut vastuusitoumukset 2021
Vuokravastuut

Allianssi —talo 3kk 0,00
Maksetut vuokravakuudet 12 075,00

Henry Kiinteistot Oy

Leasing-vastuut seur. 12kk
vuokravastuu

Tukirahoitus Oy 431,45

kopiokone

Grenke Leasing Oy 2775,24

kannettavat tietokoneet

216 704,53
21913,04
4 976,51

2020

20 848,36

0,00

seur. 1-5v.
vuokravastuu

0,00

4 369,83



Nuorisotutkimusseura ry 9(9)
y-tunnus 0835106-7

Tilinpaatoksen 31.12.2021 allekirjoitus

18.3.2022
sdhkédinen allekirjoitus

Petri Paju Antti Maunu Jussi Ronkainen
hallituksen puheenjohtaja hallituksen jasen hallituksen jasen
Marko Kananen Marko Manninen Minna Laiti
hallituksen jasen hallituksen jasen hallituksen jasen
Noora Pyyry Susanna Agren Tarja Tolonen
hallituksen jasen hallituksen jasen hallituksen jasen
Tiina Valkendorff Eeva Sinisalo-Juha

hallituksen jasen hallituksen jasen

Tilinpaatésmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tandaan annettu kertomus.
sdhkdinen allekirjoitus

PricewaterhouseCoopers Oy

tilintarkastusyhteiso

Jaana Salmi
KHT



